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WETTKAMPFORIENTIERTES LICHTSCHIESSEN 
 

LICHTGEWEHR 20 Schuß Freihand  – Schüler II (11.10.22) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 1 468 

Flint, Sina 161 

Freese, Matilda 141 

Preut, Amelie 166 

2 SSV Klausheide 399 

Humbert, Arvid 130 

Croizeau, Joséphine 133 

Pingel, Aimee 136 

3 SSGem Lähden 2 285 

Strüwing, Joah 97 

Kröger, Elisabeth 72 

Scheve, Sofia 116 

4 SV Neuenkirchen im Hülsen 245 

Doedt, Erik 33 

Hofschröer, Bruno 125 

Vallo, Emil 87 

 
 
 
 

LICHTGEWEHR 20 Schuß Freihand  – Schüler II, männlich (11.10.22) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 Humbert Arvid SSV Klausheide 63 67 130 

2 Hofschröer Bruno SV Neuenkirchen im Hülsen 64 61 125 

3 Strüwing Joah SSGem Lähden 47 50 97 

4 Poske Aron SSV Ueffeln-Balkum 53 44 97 

5 Vallo Emil SV Neuenkirchen im Hülsen 52 35 87 

6 Doedt Erik SV Neuenkirchen im Hülsen 14 19 33 
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LICHTGEWEHR 20 Schuß Freihand  – Schüler II, weiblich (11.10.23) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 Preut Amelie SSGem Lähden 85 81 166 

2 Flint Sina SSGem Lähden 85 76 161 

3 Freese Matilda SSGem Lähden 62 79 141 

4 Pingel Aimee SSV Klausheide 60 76 136 

5 Croizeau Joséphine SSV Klausheide 59 74 133 

6 Scheve Sofia SSGem Lähden 56 60 116 

7 Eislage Lea SV Neuenkirchen im Hülsen 45 49 94 

8 Kröger Elisabeth SSGem Lähden 31 41 72 

 
 
 
 
 

LICHTGEWEHR 3x10 Schuß  – Schüler II (11.20.22) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 1 724 

Flint, Sina 234 

Freese, Matilda 230 

Preut, Amelie 260 

 
 

LICHTGEWEHR 3x10 Schuß  – Schüler II (11.20.22/23) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 Preut Amelie SSGem Lähden 85 94 81 260 

2 Flint Sina SSGem Lähden 76 94 64 234 

3 Freese Matilda SSGem Lähden 82 89 59 230 

4 Strüwing Joah SSGem Lähden 73 82 59 214 
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LICHTPISTOLE 20 Schuß Freihand  – Schüler II (11.50.22) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 297 

Flint, Sina 105 

Freese, Matilda 68 

Strüwing, Joah 124 

2 SV Ueffeln-Balkum 269 

Hackmann, Max 74 

Plohr, Tamme 98 

Poske, Aron 97 

 
 
 
 

LICHTPISTOLE 20 Schuß Freihand  – Schüler II, männlich (11.50.22) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 Strüwing Joah SSGem Lähden 59 65 124 

2 Plohr Tamme SV Ueffeln-Balkum 65 33 98 

3 Poske Aron SV Ueffeln-Balkum 47 50 97 

4 Hackmann Max SV Ueffeln-Balkum 36 38 74 

 
 

LICHTPISTOLE 20 Schuß Freihand  – Schüler II, weiblich (11.50.23) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 Flint Sina SSGem Lähden 63 42 105 

2 Preut Amelie SSGem Lähden 40 47 87 

3 Freese Matilda SSGem Lähden 35 33 68 
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RAHMENPROGRAMM LICHTSCHIESSEN 
 

LICHTGEWEHR 20 Schuß Auflage  – Schüler III (RA11.10.24) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 1 517,4 

Hellweg, Theo 175,7 

Kroner, Silas 183,9 

Winkeler, Lotta 157,8 

2 SSGem Lähden 2 475,0 

Feldmeier, Johannes 163,7 

Krämer, Henry 141,6 

Purk, Jonas 169,7 

3 SpS Suddendorf 402,4 

Bergjan, Matthis 106,5 

Büttner, Matti 140,4 

Turetzek, Pepe 155,5 

 
 

LICHTGEWEHR 10 Schuß Auflage  – Schüler III (RA11.10.24/25) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 59,5 

Hellweg, Theo 15,9 

Kroner, Silas 25,6 

Winkeler, Lotta 18,0 

 
 

LICHTGEWEHR 10 Schuß Auflage  – Schüler IV (RA11.10.26) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSGem Lähden 230,8 

Etmann, Jan 80,3 

Hagemann, Mats 71,9 

Krämer, Mats 78,6 
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LICHTGEWEHR 20 Schuß Auflage  – Schüler III m/w (RA11.10.24/25) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 Demund Jonas SV Ueffeln-Balkum 98,3 96,2 194,5 

2 Kroner Silas SSGem Lähden 91,5 92,4 183,9 

3 Hellweg Theo SSGem Lähden 92,4 83,3 175,7 

4 Purk Jonas SSGem Lähden 89,6 80,1 169,7 

5 Schulte Max SSGem Lähden 77,7 89,3 167,0 

6 Demund Felix SV Ueffeln-Balkum 77,9 86,5 164,4 

7 Feldmeier Johannes SSGem Lähden 83,7 80,0 163,7 

8 Stuckenberg Theo SSC Artland 77,4 84,9 162,3 

9 Winkeler Lotta SSGem Lähden 72,8 85,0 157,8 

10 Turetzek Pepe SpS Suddendorf 73,5 82,0 155,5 

11 Wehlburg Bruno SSC Artland 67,6 74,8 142,4 

12 Krämer Henry SSGem Lähden 78,4 63,2 141,6 

13 Büttner Matti SpS Suddendorf 65,2 75,2 140,4 

14 Siemer Sven SSGem Lähden 68,0 60,2 128,2 

15 Bergjan Mathis SpS Suddendorf 53,8 52,7 106,5 

 
 
 
 

LICHTGEWEHR 10 Schuß Auflage  – Schüler III, m/w (RA11.10.24/25) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S Summe 

1 Demund Jonas SV Ueffeln-Balkum 66,0 66,0 

2 Kroner Silas SSGem Lähden 25,6 25,6 

3 Winkeler Lotta SSGem Lähden 18,0 18,0 

4 Hellweg Theo SSGem Lähden 15,9 15,9 
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LICHTGEWEHR 10 Schuß Auflage  – Schüler IV, m/w (RA11.10.26) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S Summe 

1 Etmann Jan SSGem Lähden 80,3 80,3 

2 Krämer Mats SSGem Lähden 78,6 78,6 

3 Hagemann Mats SSGem Lähden 71,9 71,9 

4 Dörtelmann Henri SSGem Lähden 58,0 58,0 

5 Untied Mika SSGem Lähden 56,1 56,1 

 
 
 
 
 
 

LICHTPISTOLE 10 Schuß Freihand  – Schüler III, m (RA11.50.24) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S Summe 

1 Demund Jonas SV Ueffeln-Balkum 56,3 56,3 

2 Junker Jan SV Bohmte 43,2 43,2 

 
 
 

LICHTPISTOLE 20 Schuß Auflage  – Schüler III, m (RA11.50.24) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 Demund Felix SV Ueffeln-Balkum 54,6 55,1 109,7 

 


